НОВОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2022                                      д. Новоникольск                                               № 65
Об исполнения бюджета
Новоникольского сельсовета за 2021 год
      В соответствии со статьями 22, 54 Устава Новоникольского сельсовета, Новоникольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Новоникольского сельсовета за 2021 год согласно приложению.
      2.Решение вступает в силу  в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоникольского

Сельского Совета депутатов                                                                   Р.М. Кобякова

Глава
Новоникольского сельсовета                                                                С.М. Емельянов